Zatgcznik Nr 2

do Uchwaly Nr LXIV/434/2022 Rady Miejskiej w Reszlu
z dnia 30 listopada 2022 r.

zmiany do zatgcznika Nr 2 uchwaty w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Reszel na lata 2022-2033

Wykaz przedsiewzie¢ Gminy Reszel na lata 2022 - 2025

L.p.

Nazwaii cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres realizacji

odldo

Ltaczne naktady
finansowe

Limit 2022

Limit 2023

Limit 2024 Limit 2025 Limit zobowigzan

Wydatki na przedsigwzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3)

26 911 187,77

3618 42

6,46

16 809 303,49

4508 700,00 2100,00 24 938 529,95

- wydatki biezace

982 998,47

501 14

7,41

131 820,00

2100,00 2100,00 637 167,41

1b

- wydatki majatkowe

25928 189,30

311727

9,05

16 677 483,49

4 506 600,00 0,00 24 301 362,54

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami realizowanymi z
udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r.
o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:

398 974,47

82 95

5,41

0,00

0,00 0,00 82 955,41

1141

- wydatki biezace

398 974,47

8295

5,41

0,00

0,00 0,00 82 955,41

1.1.1.1

,Akademia talentéw” realizowanego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewbdztwa Warminsko-Mazurskiego na lata
2014-2020, O$ priorytetowa: RPWM.02.00.00
Kadry dla gospodarki, Dziatanie: RPWM.02.02.00
Podniesienie jako$ci oferty edukacyjnej
ukierunkowanej na rozwéj kompetencji kluczowych
uczniéw, Poddziatanie: RPWM.02.02.01
Podniesienie jako$ci oferty edukacyjnej
ukierunkowanej na rozwéj kompetencji
kluczowych uczniéw - projekty konkursowe -
podniesienie jakosci oferty edukacyjnej
ukierunkowanej na rozwéj kompetencji kluczowych
uczniéw, zapewnienie réwnego dostepu do dodbrej
| jakosci edukacji

Zespot Szkolno-
Przedszkolny w Reszlu

2021 | 2022

398 974,47

82 955,41

0,00

0,00 0,00 82 955,41

1.1.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa publiczno-

prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00




Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres realizacji

odldo

taczne naktady
finansowe

Limit 2022

Limit 2023

Limit 2024

Limit 2025

Limit zobowigzan

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w pkt 1.1 i

1.2),z tego

26 512 213,30

3 535 471,05

16 809 303,49

4 508 700,00

2100,00

24 855 574,54

- wydatki biezace

584 024,00

418 192,00

131 820,00

2100,00

2100,00

554 212,00

sporzgdzenie miejscowych planow
zagospodarowania przestrzennego na terenie
miasta Reszel (ul. Krasickiego i ul. Wojska
Polskiego) - zmiana przeznaczenia terenu

Urzad Gminy w Reszlu

2021 | 2022

35 624,00

17 812,00

0,00

0,00

0,00

17 812,00

1.3.1.2

sporzadzenie strategii rozwoju Gminy Reszel do
2030 roku - wyznaczenie strategii rozwoju gminy

Urzad Gminy w Reszlu

2021 | 2022

30 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

1.3.1.3

Opracowanie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla dziatki w
msc. Swigta Lipka oraz terenu w miescie Reszel -
sporzgdzenie miejscowego planu
zagospodarowania

Urzad Gminy w Reszlu

2022 | 2023

24 600,00

7 380,00

17 220,00

0,00

0,00

24 600,00

1.3.1.4

Zakup wegla na potrzeby sprzedazy preferencyjnej
osobom fizycznym w gospodarstwach domowych -
umozliwienie preferencyjnego zakupu wegla
gospodarstwom domowym

Urzad Gminy w Reszlu

2022 | 2023

487 500,00

375 000,00

112 500,00

0,00

487 500,00

1.3.1.5

Zakup ustug hostingu - dostepu do Biuletynu
Infromacji Publicznej, poczty elektronicznej,
sporzgdzania kopii zapasowej danych (Backup) -
zapewnienie dostepu do ustug hostingowych na
potrzeby poczty elektronicznej, BIP oraz Backup

Urzad Gminy w Reszlu

2023 | 2025

6 300,00

0,00

2 100,00

2 100,00

2100,00

6 300,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

25928 189,30

3117 279,05

16 677 483,49

4 506 600,00

0,00

24 301 362,54

1.3.2.1

Budowa $wietlicy wiejskiej w msc. Leginy -
miejsce spotkan kulturalno — spotecznych
mieszkancow Sofectwa Leginy

Urzad Gminy w Reszlu

2019 | 2022

732 820,00

694 000,00

0,00

0,00

0,00

694 000,00

1.3.2.2

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w obszarze
ul. Warminskiej, Krasickiego, Kolejowej,
Chrobrego i Jagielty. Zadanie realizowane w
ramach Rzadowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych, Fundusz Przeciwdziatania COVID-19
dla gmin i powiatéw - odprowadzenie wod
opadowych w obszarze ul. Warminskiej,
Krasickiego, Kolejowej, Chrobrego i Jagietty w
msc. Reszel

Urzad Gminy w Reszlu

2020 | 2022

1870 992,39

786 248,29

0,00

0,00

0,00

786 248,29




L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres realizacji

od

do

taczne naktady
finansowe

Limit 2022

Limit 2023

Limit 2024

Limit 2025

Limit zobowigzan

1.3.2.3

Przebudowa i rozbudowa o czesc $wietlicy
wiejskiej budynku remizy OSP wraz z
infrastrukturg na dziatce nr 98 obreb Pilec, gmina
Reszel. Zadanie realizowane w ramach Srodkow
dla gmin z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane w miejscowosciach, w
ktérych funkcjonowaty zlikwidowane paristwowe
przedsiebiorstwa gospodarki rolnej - zaspokojenie
biezgcych potrzeb spotecznosci lokalnej

Urzad Gminy w Reszlu

2018

2023

1439 600,00

1016 000,00

405 000,00

0,00

0,00

1421 000,00

1.3.24

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociggowej
w msc. Klewno wraz z przebudowg stacji
podnoszenia ci$nienia, Gmina Reszel. Zadanie
realizowane w ramach Rzgdowego Funduszu
Polski tad: Program Inwestycji Strategicznych -
ochrona gleby i wéd podziemnych

Urzad Gminy w Reszlu

2019

2023

8376 272,61

69 078,35

8265 883,49

0,00

0,00

8334 961,84

1.3.25

Rozbudowa sieci wodociggowej rozdzielczej dla
msc. Spigiel - aktualizacja dokumentacji
projektowej - zaopatrzenie mieszkancéw w wode z
sieci wodociggowej

Urzad Gminy w Reszlu

2015

2022

49 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

1.3.2.6

Budowa przepustu w pasie drogi gminnej
wewnetrznej, dz. Nr 242 obreb Leginy - wykonanie
dokumentacji projektowej - umozliwienia przejazdu
przez ciek wodny poprzez budowe przepustu w
pasie drogi gminnej wewnetrznej, dz. Nr 242 obreb
Leginy

Urzad Gminy w Reszlu

2020

2022

170 500,00

164 000,00

0,00

0,00

164 000,00

1.3.2.7

Przebudowa cmentarza w miejscowosci Swieta
Lipka na dziatkach nr 45, 44. Zadanie realizowane
w ramach Rzgdowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych, Fundusz Przeciwdziatania COVID-19
dla gmin i powiatéw - powiekszenie przestrzeni
cmentarza

Urzad Gminy w Reszlu

2018

2022

528 474,50

151 077,41

0,00

0,00

151 077,41




L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2022

Limit 2023

Limit 2024

Limit 2025

Limit zobowigzan

1.3.2.8

Rozbudowa drogi wojewédzkiej nr 590 w zakresie
chodnika na odcinku Gudniki-Reszel od km okoto
28+712 do km okoto 29+591 - opracowanie
dokumentacji projektowej - zapewnienie
bezpieczeristwa drogowego poprzez budowe
chodnika na odcinku Gudniki-Reszel od km okoto
28+712 do km okoto 29+591

Urzad Gminy w Reszlu

2020 | 2022

25 500,00

25 500,00

0,00

0,00

0,00

25 500,00

1.3.29

Rozbudowa drogi wojewddzkiej Nr 593 w zakresie
budowy chodnika w msc. Mnichowo - opracowanie
dokumentacji projektowej - poprawa
bezpieczenstwa ruchu drogowego

Urzad Gminy w Reszlu

2021 | 2022

15 375,00

15 375,00

0,00

0,00

15 375,00

1.3.2.10

Przebudowa drég gminnych w msc. Pieckowo -
poprawa stanu drég gminnych

Urzad Gminy w Reszlu

2021 | 2022

27 000,00

27 000,00

0,00

0,00

0,00

27 000,00

1.3.2.11

Przebudowa drég gminnych w msc. Robawy -
poprawa stanu drég gminnych

Urzad Gminy w Reszlu

2021 | 2022

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

1.3.2.12

Reszel - Swigta Lipka. Zadanie realizowane w
ramach Rzgdowego Funduszu Polski tad:
Program Inwestycji Strategicznych - poprawa
bezpieczenstwa drogowego poprzez budowe ciggu
pieszo-rowerowego

Urzad Gminy w Reszlu

2020 | 2024

9 142 654,80

99 000,00

4 506 600,00

4 506 600,00

0,00

9 112 200,00

1.3.2.13

Przebudowa drég w msc. Zawidy. Zadanie
realizowane w ramach Rzgdowego Funduszu
Polski tad: Program Inwestycji Strategicznych -
poprawa bezpieczenstwa drogowego

Urzad Gminy w Reszlu

2022 | 2023

3500 000,00

3500 000,00

0,00

3 500 000,00




